
KOMENDA PQWIATOWA POLICJI
W OŚWIĘCIMIU

L.dz. UAK - 011. Z .2019

REGULAMIN
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W OŚWIĘCIMIU

z dnia 3 Met'o., 2019 roku

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r.
poz. 161 i 125) postanawia się, co następuje:

~ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2017 roku,
zmienionym regulaminem z dnia 22 lutego 2018 roku, regulaminem z dnia 19 czerwca 2018 roku
oraz regulaminem z dnia 12kwietnia 2019 roku, S 10 otrzymuje brzmienie:

,,~ 10. 1. Komendant nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w ~ 7 pkt 3- 9
i 11 - 12 oraz Jednostki podległe wymienione w~ 8 ust. 1 pkt 1 i 4.
2. I Zastępca Komendan!a Powiatowego Policji nadzoruje komórki organizacyjne Komendy

- ~-~.---:-'_:_-~~- -.p. , •••• ~ .•••• _- - •••.•.•••••••~ •• -~.- •.•• --"------ -- -~~~ __ ~--,- • ....::.. ~>:.• -:_ ';:~."'-;-:.-: ~~. _ _:::::_~~;.~.--o.::-:.;...:.- - __ . ~~....:.-.- __ -o ...;.:,.-=---~.="_--...."..__~~
wymienione w ~ 7 pkt 2 i 10 oraz Jednostki podległe wymienione w ~ 8 ust.1 pkt 2 - 3."

~ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni do
koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami regulaminu.

~ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 6 maja 2019 r.

, dzki Policji
ie





2

UZASADNIENIE

Nowelizacja Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu wynika z potrzeby
usystematyzowania obszarów bezpośredniej podległości poszczególnych komórek i jednostek
organizacyjnych kierownictWli komendy. Wprowadza podział realizowanych nadzorów
i odpowiedzialności stosownie do kompetencji Komendanta oraz I Zastępcy Komendanta
Powiatowego Policji wyznaczonych niniejszym regulaminem.

Wprowadzenie zmian w Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu
nie spowoduje skutków finansowych.




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

